
Šachový klub Sokol Vyšehrad

pořádá

23. Letní šachové soustředění
Termín: 3. července – 10.července 2016
Místo: Rekreační středisko Atlas, Čenkovice, Orlické Hory

http://www.atlasreal.cz/
Doprava: Společná z Prahy (3.7.) a do Prahy (10.7). Detaily budou
upřesněny nejméně dva týdny před odjezdem.

Registrace: Na emailovou adresu hlavního vedoucího nejpozději do 20. 5.
2015. Přihláška musí obsahovat jméno účastníka i zástupce, datum narození, kontaktní údaje, údaje
o zdravotním stavu účastníka (zejména alergie apod.), ostatní důležité informace (např. bezmasá
strava apod.) a datum zaplacení.
Cena: Cena je stanovena na 3185,- Kč. Zaplaťte ji nejpozději do 20.5.2016
na účet: 2322601043/0800 Česká spořitelna, a.s. Variabilní symbol = rodné
číslo dítěte - a dále zprávu pro příjemce - za koho je ta platba. V ceně je
zahrnuta celodenní strava, ubytování, trenérské a pedagogické vedení a akce
během pobytu . V ceně není zahrnuta doprava z místa a na místo.

Ubytování a stravování:  Ubytování  ve čtyřlůžkových pokojích.  Strava pětkrát  denně s pitným
režimem.
Účast: Uvítáme všechnu mládež ve věku 7 – 15 let. Po konzultaci s hlavním vedoucím mohou i
mladší či starší. 
Rámcový program:
dopoledne – šachové tréninky ve výkonostních skupinách 
odpoledne – celotáborová hra
večer – rozličný  program nejčastěji obsahující jiné sporty, šachy či deskové
hry
Jeden den bude celodenní výlet.

S sebou:  kartičku zdrav.pojišťovny,  potvrzení o bezinfekčnosti, jídlo na cestu, kapesné, teplé
oblečení, nepromokavý oděv (pláštěnku), čepici, sportovní oblečení a obuv, přezůvky, plavky, věci
osobní hygieny, baterka, blok, psací potřeby, kapesní šachy, pálku na stolní tenis atd.
Hlavní vedoucí: Vojtěch Rut, tel. 605 130 609, email 
vojtech.rut@gmail.com
Šéftrenér: FM Lukáš Vlasák

http://www.atlasreal.cz/
mailto:vojtech.rut@gmail.com

